
Администрация города Тулы 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ

от /4  Л-?. № /J  -Ж/*.

О награждении 
ведомственными наградами 
управления культуры и туризма 
администрации города Тулы

Рассмотрев ходатайства директоров муниципальных учреждений 
культуры и дополнительного образования в сфере культуры, на основании 
Положения «Об управлении культуры и туризма администрации города 
Тулы», утвержденного Решением Тульской городской Думы от 25 января 
2012 года № 40/804, приказа управления культуры и туризма
администрации города Тулы от 19.02.2020 № 06-ОД «О Почетной грамоте 
управления культуры и туризма администрации города Тулы» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 
празднованием Дня города-героя Тулы наградить Почетной грамотой 
управления культуры и туризма администрации города Тулы:

Бычихина Дениса Геннадьевича -  начальника отдела по связям с 
общественностью муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Тульский историко-архитектурный музей».

Лоскота Артёма Николаевича -  специалиста по связям с 
общественностью муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Тульский историко-архитектурный музей».

Рощина Владимира Васильевича -  инженера муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Тульский историко-архитектурный 
музей».

Тимакову Наталью Алексеевну -  экскурсовода филиала 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Тульский историко­
архитектурный музей».

2. За вклад в эстетическое образование подрастающего 
поколения, подготовку кадров для социокультурной сферы и в связи с 
празднованием Дня города-героя Тулы наградить Почетной грамотой 
управления культуры и туризма администрации города Тулы:



2

Воротынцеву Оксану Валентиновну -  преподавателя 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 1».

Локтионова Дмитрия Алексеевича -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств N° 4».

Заместитель начальника 
управления культуры и туризма 
администрации города Тулы О.В. Масальская


